Detto contratto ha decorrenza 19.02.2021, con durata di anni nove, 

rinnovabili per altro periodo di anni nove. Quanto al canone di affitto, 

all’art. 3 prevede: «Il canone di affitto viene concordemente fissato per 

tutta la durata del contratto in euro 96.000,00 (novantaseimila) oltre iva 

con le seguenti precisazioni. Le parti concordemente sin da ora 

stabiliscono che, nel caso di nuove pandemie o eventi di altro genere non 

addebitabili all’affittuario che determinino la sospensione dell’attività per 

ordine dell’autorità amministrativa, detti eventi saranno considerati cause

[...]

inoltre, che la società affittuaria entro la fine dell’anno pagherà il canone 

di affitto, così come stabilito, attraverso rate annuali. Dopo il terzo anno di 

contratto, il canone annuo di affitto si intenderà automaticamente 

aumentato ad euro 120.000 (centoventimila) nel caso in cui il fatturato 

annuo della società sia superiore ad euro 3.000.000 (tremilioni) e solo per 

le annualità in cui si verifichino tali presupposti; fermo restando che per le 

annualità in cui il fatturato annuo torni ad essere inferiore a euro 

3.000.000 tremilioni il canone annuo sarà di 96.000 (novantaseimila) euro. 

I canoni verranno corrisposti posticipatamente, con le precisazioni di cui 

infra, attraverso modalità compatibili con la normativa che limita l’utilizzo 

del denaro contante, per la convenuta durata novennale del presente 

contratto, entro il 31 dicembre di ogni anno;